

पोस्ट बैग २,इलेक्ट्रोनिक सिटी पोस्ट ऑफिस ,बंगलोर ५६०१००

Post Bag No.2, Electronic City Post Office, Bangalore-560100

प्रोन-१८००४२५२२९, १८००१०३४४५५ (टॉलफ्री) ०८० २२५४६५००

Telephone: 18004252229, 18001034455 (Toll Free) or 080-22546500

आयकर अधिनियम 1961 की धारा 143(1) के अधीन संस्चना

INTIMATION U/S 143(1) OF THE INCOME TAX ACT, 1961

		143(1) क अधान संसूचना	INTINIA (TON O)	S 143(1) OF THE INCOME	IAX ACT, 1961			
Name & A	ddress:			भेम और पता सतीशचंद्र मोदी				
	00003			५ ४ १८७/३ न्ड ४ सोस्म मॅन्शन एगजी रोड सिक्चराबाद तेलंगना ५०००३ इंडिया फोन- ९१९५०२२००९११				
		आई टी आर प्रकार	आदेश की तिथि	पत्र संदर्भ संख्या Commun	Communication Reference No			
Gender: A.Y. ITR Type:			Date of Order:	CPC/1516/A4/1522340342				
HUF	2015-16	ITR-4 ORIGINAL	05-10-2015					
प्रास्थिति HUF	Status:	धारा 139 के अंतर्गत		इ फाइलिंग पावती संख्या	665594030130815			
		Return filed under	section: 139	E-Filing Acknowledgement No:				
		नूलविवरणीदाखिल करने वी निय Due Date for Filing Origir		विवरणीदाखिल करने वी तारीख Date of Filing Return:	स्थायी खाता संख्या PAN:			
		07-09-201	5	13-08-2015	AANHS4272E			
Aadhar Number*: आधारसंख्या				Passport Number*: पासपोर्टसंख्या				

		आय कर संगणना INCOME TAX C	OMPUTATION (IN RUPEE	S)
क्रम संख्या	विवरण	विवरण देने वाले शीर्ष	करदाता द्वारा आय विवरणी में दिए ब्यौरे	धारा 143(1) के अधीन संगणित
SI.No.	Particulars	Reporting Heads	As Provided by Taxpayer in Return of Income	As Computed Under
1	आय शीर्ष	वेतन से आय INCOME FROM SALARY	0	0
2	HEADS OF	गृह संपत्ति से आय INCOME FROM HOUSE PROPERTY **	0	0
3	INCOME	करबार या वृत्ति से लाभ एवं प्राप्तियां INCOME FROM BUSINESS OR PROFESSION **	1,44,027	1,44,027
4		पूंजी अमलाभ INCOME FROM CAPITAL GAINS **	0	0
5		अन्य सूत्रों से आय INCOME FROM OTHER SOURCES **	661	661
6		चालू वर्ष के घाटे का शीर्ष समायोजन के अंतर्गत INTRA HEAD ADJUSTMENT OF CURRENT YEAR LOSSES	NA	0
7		कुल (शीर्ष के अंतर्गत समायोजन के बाद) TOTAL (AFTER INTRA HEAD ADJUSTMENTS) 7=(1+2+3+4+5)-6	1,44,688	1,44,688
8	*	७ के विरुद्ध मुजरा की जाने वाली चालू वर्ष की हानियाँ LOSSES OF CURRENT YEAR SETOFF AGAINST 7	0	0
9		७ के विरुद्ध मुजरा किए जाने के लिए अग्रनीतं की गई हानियाँ BROUGHT FORWARD LOSSESS SET OFF AGAINST 7	0	0

The* implies as entered by taxpayer.

NOTE: Always quote Communication Reference Number, Date of Order and PAN.

अगर आपके द्वारा दाखाकृत राखी और गणित राशी में बोई अंशर है तो वह अनुबंध ईस आदेश के साथ संलग्न accounts@modiproperties.com इ मेल आईदी में मेला गया है

In case there is variance in figures, 'As entered' in return and 'As computed', an annexure with relevant schedules is enclosed along with intimation order and sent to



Communication Reference No. CPC/1516/A4/1522340342

स्थायी ख	गता संख्या PAI		निर्धारण वर्ष A.Y.	आदेश की वि	तेथि Date of order			
_AAN	IHS4272D	SATISHCHANDRA MODI	2015-16	05-10	<u>)-2</u> 015			
क्रम संख्या	विवरण	विवरण देने वाले शीर्ध	करदाता द्वारा आय विव दिए ब्यौरे	रणी में	धारा 143(1) के अधीन संगणित			
SI.No	. Particulars	Reporting Heads	As Provided b Taxpayer in Re Income	y eturn of	As Computed Under Section 143(1)			
10		सक्ल कुल आय GROSS TOTAL INCOME 10=7-(8+9)	14,688	1,44,688				
11		विशेषदरपरक्रकेआयप्रभार्य INCOME CHARGEABLE TO TAX AT SPECIAL RATE		0	0			
12		धारा 10A/10AA के अधीन क्टौती DEDUCTION U/S 10A/10AA		0	0			
13	DEDUCTIONS UNDER CHAPTER VI	A TOTAL DEDUCTIONS UNDER CHAPTER VIA		661	661			
14		क्टौतियां के बाद बुल आय TOTAL INCOME AFTER DEDUCTIONS 14=(10-12-13)	1,44	4,030	1,44,030			
15		शुद्ध कृषिआय NET AGRICULTURAL INCOME		0	0			
16		संवर्तलत आय AGGREGATE INCOME अग्रनीत किये जाने के लिए चालू वर्ष के हानियां		0	1,44,030			
17	-4-	LOSS IN CURRENT YEAR TO BE CARRIED FORWARD		0	0			
18		धारा 115JC के अंतर्गतकुल आयपर टैक्स TAX PAYABLE ON DEEMED TOTAL INCOME UNDER SECTION 115JC (4 of SCHEDULE AMT)		0	0			
19	·	अधिगर (18 पर) SURCHARGE (ON 18)		0	0			
20		माध्यमिक एवं उच्चशिक्षा उपकार सहित शिक्षाउपकार EDUCATIONCESS,INCLUDING SECONDARY AND HIGHER EDUCATION CESS ON (18+19)		0	0			
21		समझा कुल आय पर कुल देय टैक्स TOTAL TAX PAYABLE ON DEEMED TOTAL INCOME (18+19+20)		0	0			
22		साधारण आय पर कर TAX ON NORMAL INCOME		0	0			
23	-	विशेष आय पर कर TAX ON SPECIAL INCOME		0	0			
24		कृतिआय पर छूट REBATE ON AGRICULTURAL INCOME		0	0			
25		कुल आय पर संदेय कर TAX PAYABLE ON TOTAL INCOME (22+23-24)		0	0			
26	-	धारा87Aके अधीन रिबेट REBATE U/S 87A		0	0			
27	कर की ब्यौरा	रिबेट के पक्षात संदेव योग्रय कर TAX PAYABLE AFTER REBATE 27=(25-26)		0	0			
28		अधिभार (27 पर) SURCHARGE (ON 27)		0	0			
29	E	शिक्षा अधिभार जिसके अंतर्गत माध्यमिक और उच्चतर शिक्षा अधिभार भी है DUCATION CESS,INCLUDING SECONDARY NND HIGHER EDUCATION CESS ON (27+28)		0	0			

स्थायी खात	ता संख्या PAN:	नाम Name	निर्धारण वर्ष A.Y.	आदेश की वि	तेथि Date of order	
AAN	HS4272D	SATISHCHANDRA MODI	2015-16	05-10)-2015	
क्रम संख्या	विवरण	विवरण देने वाले शीर्ष	करदाता द्वारा आय वि दिए ब्यौरे	वरणी में	धारा 143(1) के अधीन संगणित	
SI.No.	Particulars	Reporting Heads	As Provided by Taxpayer in Return Income		As Computed Under Section 143(1)	
30		सकल कर दायित्व GROSS TAX LIABILITY 30=(27+28+29)		0	0	
31	_	देय सकल व्यर GROSS TAX PAYABLE (HIGHER OF 21 ANI 30)		0	0	
32		पहले के वर्षी में भुगतानकाकी धारा 115JDाहतकाग CREDIT UNDER SECTION 115JD OF TAX PAID IN EARLIER YEARS		0	0	
33		धारा 115JD अंतर्गत ज्ञ्जा केथाद देव दैवस TAX PAYABLE AFTER CREDIT UNDER SECTION 115JD (33=31-32)		0	0	
34		धारा 89के अधीन राहत RELIEF U/S 89		0	0	
35		धारा 90/90A के अधीन राहत RELIEF U/S 90/90A		0	0	
36	कर राहत TAX RELIEF	धारा 91 के अधीन राहत RELIEF U/S 91		0	0	
37		कुल कर राहत TOTAL TAX RELIEF 37=(34+35+36)		0	0	
	कुल आय कर दायित्व	सक्ल कर दायित्व				
38	TOTAL INCOME TAX LIABILITY	NET TAX LIABILITY 38=(33-37)		0	0	
39	संदेथ ब्याज	विवरणी देने में व्यक्तिक्रम के लिए धारा 234A FOR DEFAULT IN FURNISHING THE RETURN (SECTION 234A)		0	0	
40	INTEREST PAYABLE	अग्रिम कर के संदाय में व्यक्तिक्रम के लिए धारा 234B FOR DEFAULT IN PAYMENTOF ADVANCE PAYMENT (SECTION 234 B)	140	0	0	
41		अग्रिमकर के संदाय में व्यतिक्रमके लिए धारा 234C FOR DEFERMENT OF ADVANCE TAX (SECTION 234C)		0	0	
42		कुल ब्याज दायित्व TOTAL INTEREST LIABILITY 42=(39+40+41)		0	0	
43		सक्ल आय कर दायित्व AGGREGATE INCOME TAX LIABILITY 43=(38+42)		0	0	
44		टी डी एस TDS		0	0	
45	संदत्त कर	टी सी एस TCS		0	0	
46	PRE-PAID TAXES	अग्रिम कर ADVANCE TAX		0		
47		स्वयं निर्धारण कर SELF ASSESSMENT TAX		0	0	
48	<u> </u>	कुल कर भुगतान TOTAL TAX CREDIT 48=(44+45+46+47)		0	0	
49		प्रतिदाय राशि REFUND AMOUNT 49=(48-43)		0	0	
I (BEIS (ISIS B	III/ (Stil (856) 411/1 44/1/ 68/41					

CPC/1516/A4/1522340342

Communication Reference No.

स्थायी खाता संख्या	PAN:	ਗੁਸ Name SATISHCHANDRA MODI	निर्धारण वर्ष	A.Y.	आदेश की तिथि	Date of order
AANHS4272			2015-16		05-10-2015	
क्रम विवरण		विवरण देने वाले शीर्ष	करात राज	2001 जिस्स	A 14'	2/1)

क्रम संख्या	विवरण	विवरण देने वाले शीर्ष	करदाता द्वारा आय विवरणी में दिए ब्योरे	धारा 143(1) के अधीन संगणित
31.WO.	Particulars	Reporting Heads	As Provided by Taxpayer in Return of Income	As Computed Under Section 143(1)
50		करदाता के करण देरी (महीनों में) DELAY ATTRIBUTABLE TO TAX PAYER (IN MONTHS)	N/A	0
51	प्रतिदाय REFUND	प्रतिदाय पर धारा 244A के अधीन ब्याज INTEREST U/S 244A ON REFUND (on item 49 above)	N/A	0
52		धारा 244A के अधीन ब्याज पर क्टोती किया गया टी. डी. एस. TDS DEDUCTED ON INTEREST PAID U/S 244A (on item 51 above and for NR only)	N/A	0
53		कुल आय कर प्रतिदाय TOTAL INCOME TAX REFUND 53=(49+51-52)	0	0
54	संदेय कर TAX PAYABLE	शुद्ध संदेय राशि NET AMOUNT PAYABLE 54=(43-48)	0	0

५५.प्रतिदाय राशि वी सीमा तक समायोजित करने के बाद कुल बक्तया मांग और धारा २२०(२) के अधीन संदेय ब्याज	
55. THE REFUND AMOUNT DETERMINED IN THIS ORDER WHICH HAS BEEN ADJUSTED TOWARDS OUTSTANDING DEMAND AND INTEREST	0
बक्या राशि के विरुद्ध प्रतिदाय समायोजन के ब्यौरे यदि कोई हैं, तो इस जानकारी के लिए कृपया संलग्न किए गए बक्कया कर मांग संलग्नक का संदर्भ लें।	
(FOR DETAILS OF OUTSTANDING DEMAND PLEASE REFER TO ANNEXURE ATTACHED)	į
56. शुद्ध प्रतिदेय राशि NET AMOUNT REFUNDABLE TO TAX PAYER AFTER ADJUSTMENT AGAINST OUTSTANDING DEMAND 56=(53-55)	0
प्रतिदाय अनुक्रम संख्या 57.	
REFUND SEQUENCE NO:]
58. राद्ध संदेय राशि	
NET AMOUNT PAYABLE 58=(43-48)	0
59. मांग पहचान संख्या	
DEMAND IDENTIFICATION NO:	

CPC/1516/A4/1522340342

Communication Reference No.

स्थायी खाता संख्या	PAN:	नाम Name SATISHCHANDRA MODI	निर्धारण वर्ष	A.Y.	आदेश की तिथि	Date of order
AANHS4272D			2015-16		05 - 10-2015	

Note:

- 1) Detailed notes sent as annexure to below email id accounts@modiproperties.com
- 2) The ** implies before Intra and Inter head adjustment.
- 3) If your return is a belated return, provision of carry forward of losses will be governed by section 80, read with section 72, section 73, section 74 and section 74A of the Income Tax Act.

गोट्स :

- 1.) हिन्दी में नोट्स का अनुबंध ईस आदेश के साथ संलग्न नीचे विए गए इ-मेलमें मेजा गयाहै। accounts@modiproperties.com
- 2.) ** सेअंथ अंतर एवं अंत- शीर्षसमायोजन से है|
- 3.) यदिआपका रिटर्न विलंबति रिटर्नहैं तो आयकर अधिनियम की धारा 72,73, 74 एवं 74ए केसाथ पठित धारा 80 केअनुसार हानि को अग्रनीत करनेका प्रावधान नियंत्रति होगा |

Digitally signed by Date: 20151608200002 Reason: DIGITALLY SIGNED Location: BANGALORE: CPC

KORANGRAPADY SUBHAS

Assistant Commissioner, Income Tax (CPC)

यह पत्र कंपूटर से बना है और इस पर हस्ताक्षर क रहना जरूरी नहीं है ईमेल द्वारा भेजे गये मामले में यह आवळ विभाग सीपीसी के ढिजिटल हस्ताक्षर के साथ हस्ताक्षर किए है, जो सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2000 के तहत एक प्रमाणित प्राधिकारी से प्राप्त है, किसी भी जानकरी के लिए, कृमया उप्रर दिए टेलीफ़ोन नंबर पर बॉल करें और संचार संदर्भ संख्या उस्लेख करें.

This communication is computer generated and may not contain signature. Where sent by email, this is signed with the digital signature of the Income Tax Department - CPC, which is obtained from a certifying authority under the Information Technology Act, 2000. For any queries, please quote the Communication Reference Number and call on the telephone number provided above.



Page 6 of 8

CPC/1516/A4/1522340342

Communication Reference No.

स्थायी खाता संख्या	PAN:	नाम Name SATISHCHANDRA MODI	निर्धारण वर्ष	A. Y.	आदेश की तिथि	Date of order
AANHS4272D			2015-16		05-10-2015	

Note:

- -> If you are not satisfied with the intimation u/s 143(1), you may seek rectification as per section 154 by filing an online application for rectification, for which details are available on website http://incometaxindiaefiling.gov.in with your User ID and Password and choosing Rectification Request under My Account section.
- -> To know the Common Errors that are made while filing Income Tax Return, you may log on to https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab -> E Filing (Check points for filing e-return) To know the Common Errors noticed in E filed rectification requests, you may log on to https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab -> Rectification (Common Error)
- -> Heads of Income not relevant to this ITR may kindly be ignored.
- -> For any further clarification regarding demands adjusted (if any) where the AO (Intimating Demand)[column 6 of the table showing details of adjustments of refund infra] is other than CPC, please contact your current jurisdictional Assessing Officer (AO). In order to know your current jurisdictional Assessing Officer (AO) you may log on to https://incometaxindiaefiling.gov.in and click on "Know your Jurisdictional A.O" under "SERVICES" menu. Any rectification/ correction of the demand can be made only by the Jurisdictional Assessing Officer. CPC cannot carry out any modifications to the above demands nor can it clarify issues regarding these demands.
- -> In case of any variance in the 'As Entered' and 'As Computed' values, kindly also refer to the Schedule CYLA along with the Schedules for the corresponding Heads of Income.
- -> Variance in, 'As entered' and 'As computed' figures for 'Total Income after Deductions' may be due to incorrect section code entered in Schedule SI or details entered under incorrect classification of schedule CG/Schedule OS'.
- -> Variance in 'As entered' and 'As computed' fugure in schedule BFLA may be due to incomplete details furnished in schedule Unabsorbed Depreciation (Schedule UD).
- -> In case, if there is a claim for 89(1) releif. You have to upload form No.10E(at efiling portal) as per the provisions of Income Tax Act, 1961.

CPC/1516/A4/1522340342

Communication Reference No.

स्थायी खाता संख्या	PAN:	नाम Name SATISHCHANDRA MODI	निर्धारण वर्ष	A. Y.	आदेश की तिथि	Date of order
AANHS4272D			2015-16		05-10-2015	

- --> यदि आप धारा 143(1) सूचना से संतुष्ट नहीं हैं, तो आप सुधार के लिए धारा 154 के अनुसार सीपीसी में इलेक्ट्रॉनिक आवेदन कर सकते हैं, जिसके लिए दाखिल विवरण वेबसाइट http://incometaxindiaefiling.gov.in, अपने प्रयोक्ता आईडी और पासवर्ड के साथ, पर प्रवेश कर ," Rectification Request" के विभाग में "My Account" अनुभाग में, आप अपने खाते में परिवर्तन का अनुरोध दे सकते हैं
- -> आयकर विवरणी दाखिल करते समय आम त्रुटियाँ के पता करने के लिए आप https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab -> E Filing (Check points for filing e-return) पर लॉग इन कर सकते हैं. इ पाइलड सुधार अनुरोध में पाईगई आम त्रुटियाँ पता करने के लिए, आप https://incometaxindiaefiling.gov.in -> Help Tab -> Rectification (Common Error) पर लॉग इन कर सकते हैं।
- -> इस आईटीआर केलिए अप्रासंगिक आय के लरमुखों को कृपया उपेक्षा कीजिये
- > सीपीसी के छोड़ कर, किसी भी समायोजित मांग (यदि कोई हो) के स्पष्टीकरण के लिए, जहां ए ओ (मांग के सुचना करने वाले) [प्रतिदायके समायोजिन वा विवरण दर्शाने वाली तालिका के 6 स्तंभ] कृमया अपने वर्तमान क्षेत्राधिक्तर निर्धारण अधिकारी (एओ) से संपर्क करें आदेश में अपने वर्तमान क्षेत्राधिकार निर्धारण अधिकारी (एओ) के पता करने के लिए आप https://incometaxindiaefiling.gov.in पर लॉग इन करें और " सर्विसेस " मेनू के तहत " क्नोव जुरिस्वितिओन " पर क्लिक करें। कोई परिहार / मांग के सुधार क्षेत्राधिकार निर्धारण अधिकारी के द्वारा ही किया जा सकता है। सीपीसी, उपर्युक्त मांगों में किसी तरह का संशोधन नहीं कर सकता है न ही इन मांगों के बारे में मुद्दों वो स्पष्ट कर सकता है।
- -> अगर आपके द्वारा दावाकृत राशी और गणित राशी में कोई अंतर है तो कृपया आय मदें के अनुसूची के साथ CYLA अनुसूची भी देखें।
- -> विचरण , ' प्रवेश किया गया' और 'क्टौती के बाद कुल आय' के लिए आंक्डे 'गणना' के वरण अनुसूची एसआई या ' अनुसूची सी.जी / अनुसूची ओएस के गलत वगीकरण के तहत दंज किर गए विवरण में दंज गलत अनुभाग केड के लिए हो सकता है।
- -> विचरण , ' प्रवेश किया गया ' और ' गणना किया गया 'अनुसूची बीएमएलए में यह आंकडा अनुसूची मूल्यहास में प्रस्तुत अधूरी जानकारी के कारण हो सकता है।
- -> आयकर अधिनियम, 1961 के प्रावधानों के अनुसार, यदि धारा 89(1) के अधीन छूट का दावा बनता है तो आपके फार्म संख्या 10E (e-filing portal, ई फायलिंग पोर्टल) पर अपलोड करना होगा।

·≅ ITR-V

INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3, ITR-4S (SUGAM), ITR-4, ITR-5, ITR-7 transmitted electronically without digital signature].

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year 2015 - 16

		me										PAN			
THE	S	SATISH	СНА	NDRA MODI								AANI	IS4272D		
N 2	FI	at/Door	/Bloc	k No		Name Of Pr	remises	/Build	ng/Village			Form No. which			_
RON ON		4-187/3				SOHAM MANSION				has beer electron		ITR-4			
INFORMATION . TE OF ELECTROI TRANSMISSION		ad/Stma	ot/Do	st Office		Area/Locali	4. ,					transmi	- 1	,	_
P EL	Ku	ad/Sire	euro	St Office		M.G ROAD							HUF		
E O I	<u> </u>											Status	пог		
AL I	I	wn/City				State				Pin		Aadhaa	ar Number		
PERSONAL INFORMATION AND THE DATE OF ELECTRONIC TRANSMISSION	SE	SECUNDERABAD				TELANGA	.NA			500003	3	•			
l I	De	signatio	on of	AO (Ward / C	ircle) [ITO,V	V-10(4),HYD)					Origina	l or Revised	ORIGINAL	
	E-i	filing A	knov	vledgement Ni	ımber [66559403013	30815				Date	(DD-MI	M-YYYY)	13-08-2015	
	1	Gros	Tota	al Income			94.	.£3.vs.				1		144688	
	2			s under Chapt	er-VI-A	1 3 447 1518	636 S. 180 S	is in				2		661	
垣	3	Total	lneo	me	10		Hillians		ii,			3		144030	
COMPUTATION OF INCOME AND TAX THEREON	4	a Not T		rent Year loss, ayable	it any		400	,	7			3a		0	
IPUTATION OF INCO AND TAX THEREON	$\frac{4}{5}$			ayable ayable			7,015,010		. [] . 			5		0	
OF.	6			and Interest P	avabla **		Day IN	<u>45 1 1 1 5</u> 	and the same	page 1		6		0	
N E	$\left -\frac{6}{7} \right $	Taxes			ayaute	Control Control	Accounting	E A SELECTION OF SE		 		0		0	1::1:0:
ATI TA		a		ance Tax			AX DI	7a	and the same		0	\dashv \parallel			
15.00		b	TDS			The Service	153343444444	7b	21237 Cadagas.		0	$\dashv \vdash \vdash$			
] ME			TCS					7e			0	\dashv			
8		- d		Assessment T	ax			7d			0	+ $+$			
	e Total Taxes Paid (7a+7b+7				7a+7b+7c +	7d)			L			7e		0	
	8	Tax I	ayab	le (6-7e)						8		0	_		
	9	Refu	ıd (7e	÷-6)						***		9		0	_
	10	Exem	pt Ind	come		Agricultu	re					10			_
	<u> </u>					Others VER	IFICA	TION				10			
electronica shown ther	leclar Illy by rein a	e to the me vid re truly:	e acki stated	so of my knowledgenent and are in acco he assessment	ge and belief, number men ordance with	of CHANDS the informati tioned above the provision	RA MO ion give is corre	DI en in the ect and e Incom	e return and complete and e-tax Act, 19	the schedud that the 1961, in res	iles tl amou pect (nereto wl nt of tota of incom	nich have bee al income and e chargeable	l other particula	ars
ļ <u></u>						etent to make				ACCUITI III I	nry Co	ipacity as	•		
Sign here	o		Sal	Lit more			Date	13-0	8-2015]	Place	SECU	NDERABAD		
			1	pared by a Ta	x Return Pr				details as b	elow:		1			_
Identific	atton	No. 01	IRP	***		Na	me of T	TRP					Counter Si	gnature of TR	Р
For Offi	ce Us	se Only						· ·					<u> </u>		
Receipt l Date			F	iled from IP a	ddress 183	82.174.16					Ď,				
Seal and receiving			f					AANH	54272D0466559	9403013081	5E09AI	FAD741964	4CB6D69759005	57F8227DC099630	19
Karnatak:	a", by	y ORDI	NAR	orm ITR-V to 'Y POST OR S ther office of the	PEED POS	ΓONLY, wi	thin 12	0 days	from date of	transmitti	ing th	e data el	ectronically.	Form ITR-V	,

ITD-CPC will be sent to the e-mail address accounts@modiproperties.com

Code No.

: S-3

Name Of Assessee

: Satishchandra Modi

PAN

: AANHS4272D

Office Address

: 5-4-187/3 And 4, Soham Mansion, M.g Road, Secunderabad,

Telangana-500003

Status

: HUF

Assessment Year

: 2015 - 2016

Ward No

: ITO,W-10(4),HYD

Financial Year

: 2014 - 2015

D.O.I.

31/12/1970

Mobile No.

Email Address

9502200911

Residential Status

accounts@modiproperties.com Resident

Name Of Bank Micr Code

Hdfc Bank Ltd : 500240003

Ifsc Code

: Hdfc0000042

Address

: Hyderabad - Secunderabad

Account No.

: 00421000119739

Return

: Original (Filing Date: 13/08/2015 & No.: 665594030130815)

COMPUTATION OF TOTAL INCOME

Profits And Gains From Business And Profession		144027
Self Profit Before Tax As Per Profit And Loss Account Less: Interest On Sb A\c	144688 -661 144027	
Income From Other Sources Interest On Sb Ac Total	661 661	661
Gross Total Income	-	144688
Less Deductions Under Chapter-VIA 80TTA Interest On Deposits In Savings Account Total Deductions Total Income Total Income Rounded Off U/s 288A	<u>661</u>	661 144027 144030
Tax On Rs. 144030	Nii	
Tax Payable	Nil	

SATISH MODI (KATRA)

	<u>S</u>	ATISHCHAND	RA N	AODI (MAIN) HUF	
		-4-187/3 & 4, 3rd	l Flo	or, Soham Mansion,	÷
				erabad - 500 003.	
				:: 2015-2016	
		BALANCE SHI	SECT 2	AS AT 31-03-2015	
	LIABILITIES	AMOUNT		<u>ASSETS</u>	AMOUNT
Сар	 ital	33,671.65	Cas		
1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	33,071.03		sh on hand	10.400.49
Sun	dry Creditors	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Ou.	on on hand	19,499.48
	nexure - I	582,273.28	Cas	h at Bank	<u> </u>
			-	nexure - III	2,777.45
Out	standing Amounts Payable	<u>e</u>			2,111.43
	nexure - II	6,332.00	1		
			Dep	osits	:
			An	nexure - IV	600,000.00
		622,276.93			622,276.93
					_
	Profit d	& Loss account f	or th	<u>e year ended 31-03-2015</u>	
То	I.T. Representation Fees	2,247.00	By	Rent received from	
To	Lease Rent	1,200.00		LCC	200,000.00
То	Property tax	52,526.00	Ву	Interest on S/B Account	661.00
То	Net Profit Transfd to		!		
	Capital account	144,688.00			
			:		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
		200,661.00	į	1	200,661.00
			i		
	Marie de la companya	<u>Capit</u>	al Ac	<u>count</u>	
Γ.	Character 11				
Го	Shop at Nampally	600,000.00		Balance b/fd. (01-04-14)	488,983.65
Го	Balance c/fd. (31-3-15)	33,671.65	Ву	Net Profit transferd from	
		(40 1-1		Profit & Loss Account	144,688.00
		633,671.65		İ	633,671.65

distal mod

Satishchandra Modi HUI	<u> </u>	A.Y.2015-2016
	Annexure - I	
	Sundry Creditros	to the control of the
Shri Satish Modi		582,273.28
-		582,273.28
	<u> Annexure - II</u>	·
	Outstanding Amounts Payable	
I.T. Fees payable		3,932.00
Rent payable		2,400.00
		6,332.00
	Annexure - III	
	<u>Cash at Bank</u>	
HDFC Bank Ltd.	·	2,777.45
		2,777.45
	Annexure - IV	
	<u>Deposits</u>	
Lease Rent Deposit (Modi	Builders Methodist Complex)	600,000.00
·		600,000.00

& Sato Mode.